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12MES:
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Entidad:

ENTIDADES FINANCIERAS OFICIALES
7 AGENCIA FINANCIERA DE DESARROLLO

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Meta Anual

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Unidad

Nº

Nº

Nº

                   0

               3.588

                   1

                   0

               3.394

                   0

   0,00

  94,59

   0,00

1

1

1

ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO A TRAVES DE 
IFIS

MEJORA DEL ACCESO AL FINANCIAMIENTO

ADM

PREST.OTO
R

PREST.OTO
R

     197.302.111.789

   2.631.459.076.013

      14.800.000.000

     170.113.369.440

   1.834.274.081.061

         121.138.355

  86,22

  69,71

   0,82

Denominación

Denominación

Denominación

Datos al Mes 12 del Año 2024 

Datos al Mes 12 del Año 2024 

Datos al Mes 12 del Año 2024 

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

     170.113.369.440

   1.834.274.081.061

         121.138.355

  86,22

  69,71

   0,82

Resultado Inmediato:

Resultado Inmediato:

INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA 
GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA 
GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

Proy./Act.:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

1

2

6

7

ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO A TRAVES DE IFIS

MEJORAMIENTO ENERGÉTICO EN EL SECTOR INDUSTRIAL

Mejoramiento y Amp. de Financ. de Inver. para el Sec Agro

     197.302.111.789

   2.631.459.076.013

      14.800.000.000

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL
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Total Entidad    4.535.424.490.820   83,75   5.415.661.187.802

Clase Prog.: 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Nº

Nº

                  85

                   0

                   0

                   0

   0,00

   0,00

1

1

FINANCIAMIENTO DE ACTIVIDADES - PROYECTOS 
AGROPECUARIOS.

PAGO DE SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

PREST.OTO
R

ADM

      43.800.000.000

   2.528.300.000.000

      38.399.793.857

   2.492.516.108.107

  87,67

  98,58

Denominación

Denominación

Datos al Mes 12 del Año 2024 

Datos al Mes 12 del Año 2024 

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

      38.399.793.857

   2.492.516.108.107

  87,67

  98,58

Resultado Inmediato:DESTINARIOS FINALES (PERSONAS FISICAS O JURÍDICAS) RECIBEN PRÉSTAMOS BAJO LOS PRODUCTOS PROCAMPO Y PROCOOP (CAMPO) DESTINADOS AL SECTOR 
AGROPECUARIO PARA FINANCIAR A MEDIANO Y LARGO PLAZO PROYECTOS DE INVERSIÓN GANADERA, AGRÍCOLA, SOLUCIONES DE RIEGO, INFRAESTRUCTURA 
COMPLEMENTARIAS Y OTROS RELACIONADOS A ESTAS.

Proy./Act.:

Proy./Act.: 1 PAGO DE SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

      43.800.000.000

   2.528.300.000.000

Programa: 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS


